4

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.09.2023

	          № 105

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Е.Н.Рубцовой от 20.09.2023 № 568 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с 40-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»:
	Идрисову
Минеру Ецимбайевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Конькову
Людмилу Михайловну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Назарову
Венеру Рахимьяновну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Паршкину
Валентину Николаевну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Рубцову
Елену Николаевну
	-
	директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Сиюткину
Елену Владиславовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Харитонову
Анастасию Дмитриевну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 40-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»:
	Башмакову
Елену Александровну
	-
	учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Беспалову
Ольгу Анатольевну
	-
	секретаря руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Галичину
Алевтину Ивановну
	-
	педагога-психолога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Герус
Сергея Васильевича
	-
	социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Евтухову
Таисию Александровну
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Иванову
Ирину Юрьевну
	-
	специалиста по кадрам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Костюк
Тамилу Петровну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Мякишеву
Альбину Венеровну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Попову
Ирину Васильевну
	-
	учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Соколенко
Елену Владимировну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Шамонову
Оксану Анатольевну
	-
	учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 26.09.2023 № 105

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	18

	2.
	Роза (70 см)
	18

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	7

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	11

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26.09.2023

№

105

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 № 30

-

VI,

представленным

ходатайством

директора

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»

Е.Н.Рубцовой от

20.09.2023 № 568

постановляю

:

1.

Наградить:

1.

1

.

Почетной грамотой

главы города Нефтеюганска:

1.1

.

1

.

за

высокое профессиональное мастерство

и в связи с

40

-

летним

юбилеем

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

:

Идрисову

Минеру Ецимбайевну

-

учителя

начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №

8»

;

Конькову

Людмилу Михайловну

-

учителя начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №

8»

;

Назаров

у

Венер

у

Рахимьяновн

у

-

заместителя директора

муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 8»

;

Паршкину

Валентину Николаевну

-

заместителя директора по учебно

-

воспитательной работе

муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №

8»

;

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2023             № 105

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным

ходатайством директора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Е.Н.Рубцовой от

20.09.2023 № 568 постановляю:

          1.Наградить:

1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:

1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с 40-летним

юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 8»:

Идрисову

Минеру Ецимбайевну

- учителя начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №

8»;

Конькову

Людмилу Михайловну

- учителя начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №

8»;

Назарову

Венеру Рахимьяновну

-

заместителя директора муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 8»;

Паршкину

Валентину Николаевну

-

заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 8»;